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Sidra 1888 750cc 

Chandón 187  

Chandón Extra Brut 

Chandón Brut Nature 

Barón B

Moet Brut Imperial

Miércoles a Domingos de 19 a 01  hs.

$3500

$3500

$4500

$10000
$10000

$7000Dante Robino Malbec 

Santa Julia Chardonnay

Norton Cosecha Tardia

Fabre Montmayou Malbec

Latitud 33 Malbec
Latitud 33 Cabernet Sauvignon 
Latitud 33 Chardonnay

Altos Del Plata Malbec
Altos del Plata Cabernet Sauvignon 
Altos del Plata Chardonnay

$7000

Alamos Malbec
Alamos Cabernet Sauvignon

Trumpeter Malbec
Trumpeter Chardonnay 

Nicasia Malbec
Nicasia Cabernet Franc
Nicasia Blanc de Blancs

Saint Felicien Malbec
Dv Catena Cabernet Malbec
Dv Catena Malbec Malbec
Dv Catena Chardonnay Chardonnay

$8500

$8500

$7500

$8000

$8500

$10000

$10000
$10000

$13000
$13000
$13000

$12000
$12000

$15000
$18000

PINGÜINO MOSCATO 500CC

$30000
$30000

CERVEZAS TIRADAS
Quilmes Doble Malta 

Stella Artois Lager

Patagonia 24.7 Session Ipa

$2600

$3200

$3600

$3600

$4200

$4600

Chopp Pinta

$8500
$6500

$18000

$24000

$36000

$250000
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$6000
$1500

$2200
$2200
$2200
$2200

$2200
$2200
$2200

Faina redonda 
(2 porciones) 
Faina Fugazza 
(Cebolla)
Faina Michi 
(Muzzarella, Salsa De Tomate 
y Orégano) 
Faina Fugazzeta 
(Cebolla Y Muzzarella) 
Faina Provolone 
(Muzzarella, Jamón
y Provolone) 
Faina Cheddar Bbq 
(Muzzarella, Panceta, 
Cheddar Y Bbq) 

Mini picadita 
Con pan de pizza
Papas Fritas 
Papas Fritas con cheddar 
Nachos con cheddar 
Albondiguitas picantes 
Provoleta
Provoleta completa

 (cebolla, rodaja de tomates 
natural y morrones)

$4500

$5500
$6500
$6000
$7000
$7500
$8500

$5500

$6500

$11000

$9000

$8000
$8000
$8000

$26000
$16000
$10000

$2000

$2300

$4000

$4400

$5000

$5800

www.michi.com.ar

Fileto – Crema – Blanca
Salsa mixta
(Fileto y Blanca)
Salsa Rosa
(Crema de leche y salsa de tomates
naturales frescos)
Scarparo
(Salsa de tomates naturales, ajo 
y perejil picado)
Bolognesa 
Cuatro quesos 
(Crema de leche fundida en queso azul
estacionado, muzzarela, queso gruyere
y queso parmesano)
Salsa champignon
(Crema de Leche y Champignon)
Parisienne 
(Crema de leche, trocitos de pollo tiernizado,
daditos de jamón y champignones)

$3000
$3000

$3000

$3000

$4500
$4500

$4500

$5500
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25- TRADICIÓN
(Muzzarella especial, aceitunas, salsa

de tomates naturales y orégano)

Miércoles a Domingos
de 19 a 01 hs.

www.michi.com.ar

15000 18000  20000

15000 18000  20000

12000  15000 17000

11000

13000

16000

14000

12000 15000    17000

12000 15000 17000

14000 17000 19000

15000

16000

13000 16000 18000

20000

17000 20000 22000

13000 16000 18000

13000 16000 18000

11000 14000 16000

14000 17000 19000

8000 11000 13000

60

11000 14000 16000

14000  16000

15000 18000

1600018000

17000 19000

13000 16000 18000

11000 14000

15000 18000 20000

10000 13000

11000  14000

13000 16000 18000

1600011000 14000

1964-2024
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BBQ

11000

18000

13000 16000

11000 14000 16000

7000 10000 12000

11000 14000 16000

19000

14000 17000 19000

10000 13000 15000

14000 17000

11000 14000

11000 14000 16000

13000 16000 19000

14000  1 7000

12000

13000 16000 18000

14000 17000 19000

14000 17000 19000

1300016000 18000

13000 16000 18000

19000

16000

12000 15000 17000

1300016000 18000

- 16000  18000

secos

1400016000

13000 16000

14000 17000 19000

14000 17000 19000

14000 17000 

15000 18000  20000

15000

16000 19000 21000

14000 17000 19000

16000 19000

18000

19000

17000

21000
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APEROL SPRITZ
(Aperol, Champagne, 

soda y rodajas de naranja) 

FERNET BRANCA
(Fernet Branca, Pepsi) 

CAMPARI ORANGE
(Campari y jugo de naranjas) 

CUBA LIBRE
(Ron, cola y limón)
PUNT E MES CON POMELO 
(Punt e Mes con pomelo) 

GIN TONIC
(Gin, Agua tónica y limón)

 NEGRONI
(Gin, Carpano Rosso 

Campari)

$5000

$5000

$5000

$5000

$5000

$5000

$5000

$2500

$2500
$2500
$2500
$2800

4782-6608 / 4788-6184 11 4422-4844

Miércoles a Domingos de 19 a 01 hs.

$4500

$6000

$3800

$4000

$3800

$6000
$6500

$4500

$1000

Café

Café con crema o cortado

Jarrito americano

Té

$1800

$2000

$2000
$1800

$3800

$2800

Pepsi - Pepsi Black - Sup - Sup 
Free - Pomelo - Tonica - Mirinda 
H2O SIN GAS
Agua con Gas
Agua sin Gas
Jugo de Naranja Citric
Stella Artois 0% Alcohol

FLAN CASERO
(Con crema o dulce)
BUDÍN DE PAN CASERO
(Con  pasas al Rhun, crema o dulce)

VOLCAN DE CHOCOLATE C/HELADO 

ALMENDRADO

BOMBON SUIZO

CHARLOTTE

HELADOS (2 bochas)
(Crema americana, chocolate, dulce
de leche y vainilla)
DON PEDRO
AMERICAN OREO Para 2 personas 
2 Bochas de helado de americana, 
gallletitas Oreo, dulce de leche y 
chocolate caliente)
ADICIONAL CREMA O DULCE DE LECHE

PORRONES
Corona 355cc 

LATAS

Andes Origen Rubia 473cc 
Andes Origen IPA 473cc 
Andes Origen Roja 473cc 
Andes Origen IPA Roja 473cc
Andes Origen Negra 473cc
Stella Artois Noire 473cc 
Patagonia Bohemian 410cc
Patagonia Amber Lager 410cc 
Patagonia Weisse 410cc
Patagonia Estelar IPA 473cc
Patagonia Vera IPA 473cc
Goose Island IPA 473cc 
Temple IPA WOLF 473cc

$4000

$4500

$3800

$3800
$3800

$4200
$4200
$4200

$3800

$3800

$4000

$4500
$4500
$4500




